[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  27.01.2014                                                                                                      № 14
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от
13 сентября 2010 года № 77 «О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

        В связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  изменения в приложение № 2 постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 13 сентября 2010 года № 77 «О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», изложив его в новой редакции (приложение).
2.  Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения (Бедакова)   разместить настоящее  постановление на сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

3. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит  обнародованию.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

	              ПРИЛОЖЕНИЕ
               к постановлению

            администрации

                    Вышестеблиевского

                    сельского поселения

                      Темрюкского   района

                      от 27.01.2014 г.  № 14

СОСТАВ

комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  и урегулированию конфликта интересов

	Шевченко

Николай Дмитриевич
	- заместитель главы  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, председатель комиссии;

Члены комиссии:

	Бедакова

Лариса Николаевна
	- начальник общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения;

	Пряников

Александр Владимирович
	- эксперт по социальным вопросам администрации Вышестеблиевского сельского поселения;

	Колмык

Наталья Григорьевна
	- директор муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационный центр», представитель Совета трудового коллектива;

	Криницын

Валерий Иванович
	- независимый эксперт, председатель Совета ветеранов Вышестеблиевского сельского поселения (по согласованию);

	Сигида
Сергей Алексеевич

	- независимый эксперт, юрист  ООО АПК «Мильстрим-Черноморские вина»

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкский район                                                                            П.К.Хаджиди